

CENOVÁ NABÍDKA

číslo : N2015-1122

Dodavatel : STAMP UNI s.r.o. Studentská 94/47 36007 Karlovy Vary Česká republika IČO : 26380561 DIČ : CZ26380561		Středisko Stř. Servis
Peněžní ústav Komerční banka Karlovy Vary Číslo účtu : 5095360297/0100		Adresát číslo : 1053 Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace Lázeňská 2 36001 Karlovy Vary 1
Objednávka č. servis v 10/2015 !!! Dodací list č. Zakázka č.	IČO : 00872113 DIČ : CZ00872113	
		Datum vystavení 01.09.2015 Forma úhrady Převodním příkazem

Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16665, zápis 15 11.2004

Označení dodávky	Cena	Množství	MJ	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
------------------	------	----------	----	------------	-------	--------	--------

Cenová nabídka na servisní prohlídku, systémovou kontrolu a údržbu záložního motorového zdroje (objednání lze provést : zasláním samostatné objednávky nebo potvrzením této cenové nabídky)

Místo instalace : SPLZAK K.Vary, Tržní kolonáda

Datum provedení servisu a údržby : v 10/2015 dle servisního plánu

Typ zařízení: GEP 150 Olympian, záložní motorový zdroj

Zařízení NENÍ v záruční době

Druh servisního úkonu: "A"

Servis a údržba typ "A" obsahuje: komplexní kontrolu zařízení, kontrolu motorové a elektrické části, kontrolu těsnosti spojů, test zařízení (příp. test zařízení v zátěži), ostatní úkony dle manuálu výrobce včetně potřebných (resp. předepsaných) výměn filtrů, olejů, chladicí kapaliny, kontrola řízení a automatiky zařízení.

Součástí cenové nabídky není provedení periodické revize elektro záložního zdroje jako elektrického zařízení (revizi zajistí-pokud není sjednáno jinak-uživatel v rámci periodické revize rozvodů elektro)

51-S-O-10 servisní prohlídka a údržba typu "A"	3 190,00	1	kpl	3 190,00	21,0	669,90	3 859,90
51-S-O-05 spotřební materiál paušální	189,00	1	pau	189,00	21,0	39,69	228,69
51-D-04.A dopravné smluvní	500,00	1	kpl	500,00	21,0	105,00	605,00
BT-216 Filtr olejový Perkins	388,60	2	ks	777,20	21,0	163,21	940,41
BF-7674 Filtr palivový secondary	754,00	1	ks	754,00	21,0	158,34	912,34
BF-7681 Filtr palivový primary	818,00	1	ks	818,00	21,0	171,78	989,78
STA0186 Olej Maxway 15W40	129,00	18	lt	2 322,00	21,0	487,62	2 809,62
Fuel Protect II.	188,00	1	set	188,00	21,0	39,48	227,48
Výměna nemrznoucí směsi Perkins	139,00	37	ltr	5 143,00	21,0	1 080,03	6 223,03
Zaokrouhlení :	0,62			0,62	21,0	0,13	0,75

	- základ daně -	----- daň -----	celkem s daní
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	13 881,82	2 915,18	16 797,00

Vystavil : Ing.Petr Durdil	Celkem : 16 796,25 Kč
	Zaokrouhlení 0,75 Kč
Razítko a podpis	Celkem k úhradě : 16 797,00 Kč

Tel: 353 222 850 Fax: 353 222 850 E-Mail: stamp@stamp.cz

Zpracováno ekonomickým informačním systémem Helios Red

Strana 1